
1 

 

  
 
 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE                
KLASA: 021-05/20-01/06 
URBROJ: 2109/12-02-20-4 
Nedelišće, 30.06.2020.                                                                    
 

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 29. Statuta Općine Nedelišće („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 2/14 – pročišćeni tekst i 1/18 ) Općinsko vijeće Općine Nedelišće na  svojoj 24. sjednici održanoj dana 
30.06.2020. god. donijelo je: 
 

ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE NEDELIŠĆE ZA RAZDOBLJE 2020. – 2022. GODINE 

 

Naziv cilja 
Naziv prioriteta/ 

naziv mjere 
 

Program/ 
aktivnost 

Naziv programa/ 
aktivnosti 

Plan 2020. 
Povećanje/ 
smanjenje 

I. izmjene Napomena 

01 Razvoj 
poduzetništva 

Program 1.1. Razvoj poslovnih zona 

Projekt 1.1.3. Proširenje dijela 
gospodarske zone istočno od 
Macinec 

10405A100821 Projektna 
dokumentacija za javnu 
rasvjetu u gosp. zoni 
Macinec 

10.000,00 0,00 10.000,00 Izgradnja javne rasvjete 

Program 1.1. Razvoj poslovnih zona 

Projekt 1.1.5. Uređenje gospodarske 
zone Goričica 

1017A100729 Gospodarska zona 
Goričica Nedelišće 

6.900.000,00 -1.600.000,00 5.300.000,00 Izgradnja prometnice, 
oborinske odvodnje, 
pješačko biciklističke staze 
NN mreže, EKI i javne 
rasvjete 

Program 1.4. Razvoj MESAP-a 1017A100715 MESAP 300.000,00 0,00 300.000,00 - 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA NEDELIŠĆE 



2 

 

02 Razvoj 
poljoprivrede 

Program 2.2. Program 
poljoprivrednih gospodarskih zona 

Projekt 2.2.3 Uređenje poljskih 
puteva 

1004A100406 
1005A100506 
1006A100606 
1007A100706 
1008A100806 
1009A100906 
1010A101005 
1011A101105 
1012A101205 
1013A101306 
1014A101403 

Održavanje poljskih 
putova  

326.000,00 0,00 326.000,00 Održavanje poljskih 
putova provodi se na 
cijelom području Općine 
Nedelišće a planira se po 
naseljima Dunjkovec, 
Črečan. G. Kuršanec, G. 
Hrašćan, Macinec, 
Nedelišće, Pretetinec, 
Pušćine, Slakovec, Trnovec 
i Parag. 

03 Razvoj turizma Program 3.1. Osnivanje turističkog 
ureda- razvoj turizma na 
profesionalnoj razini 

1035A103501 Turistička zajednica 
Općine Nedelišće 

185.000,00 0,00 185.000,00  
- 

Program 3.3.4. Projekt Put Zrinskih 1007A100718 Projekt za izgradnju 
putevima Zrinskih 

90.000,00 -90.000,00 0,00  
- 
 

Program 3.4. Edukativni program 1006A100618 Interpretacijski centar 
kod stare kovačnice 

200.000,00 0,00 200.000,00  
- 

04 Komunalna 
infrastruktura, 
planiranje i 
uređenje 
prostora 

Program 4.1. Gradnja prometnica 

Projekt 4.1.4. Izgradnja pješačkih i 
biciklističkih staza 

Projekt 4.1.5. Izgradnja i 
rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
unutar naselja za cijelo područje 
Općine Nedelišće  

1005A100510 Izgradnja ulice Ljudevita 
Gaja u naselju 
Dunjkovec 

300.000,00 -300.000,00 0,00  
- 
 

1005A100514 Izgradnja ulice UK6 i 
UK7-Ciglenice u 
Dunjkovcu 

470.000,00 0,00 470.000,00  
- 

1007A100711 Produžetak ulice Zrinski 
u naselju Gornji 
Kuršanec 
 

300.000,00 50.000,00 350.000,00 - 

1008A10909 Izgradnja pješačke staze 
uz županijsku cestu 
LC200 u dijelu ulice 
S.Radića u naselju 
Macinec 

0,00 0,00 0,00  
 
- 

1009A100909 Izgradnja pješačkih 
staza Čakovečka i 
Varaždinska ulica u 
Nedelišću 

955.000,00 0,00 955.000,00  
- 

1009A100918 Izrada projektne 
dokumentacije i 
geodetske usluge za 
UPU Zavrtje 

500.000,00 -240.000,00 260.000,00  
- 
 
 



3 

 

1009A100920 Rekonstrukcija ulice 
Josipa Marčeca u 
Nedelišću  

1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00  
- 

1009A100927 Rekonstrukcija i 
izgradnja ulice K.Vinka 
u naselju Nedelišću 

577.400,00 2.522.600,00 3.100.000,00  
- 

1009A100930 Raskrižje DC3 sa Trgom 
Republike i ulicom 
V.Karlovića u naselju 
Nedelišće 

185.000,00 0,00 185.000,00  

1009A100931 Raskrižje DC3 sa ulicom 
Matije Gupca u naselju 
Nedelišće  

80.000,00 0,00 80.000,00  

1009A100932 Rekonstrukcija ulice 
Novo naselje u naselju 
Nedelišće 

435.000,00 -400.000,00 35.000,00  

1009A100933 Izrada projektne 
dokumentacije za 
Štamparsku ulicu u 
naselju Nedelišće 

50.000,00 -50.000,00 0,00  

1009A100934 Izrada projektne 
dokumentacije za ulicu 
Matije Gupca u naselju 
Nedelišće 

52.000,00 -52.000,00 0,00  

1011A101115 Izgradnja pješačke staze 
uz državnu cestu u 
Pušćinama 

461.000,00 0,00 461.000,00  
- 

1012A101215 Rekonstrukcija 
prometnica i izgradnja 
oborinske odvodnje u 
naselju Slakovec 

20.000,00 0,00 20.000,00  
- 
 

1012A101218 Izgradnja pješačke staze 
uz županijsku cestu u 
naselju Slakovec 

400.000,00 -400.000,00 0,00  

1014A101411 Rekonstrukcija 
prometnice s 
oborinskom odvodnjom 
u smjeru DC208 u 
naselju Parag 

530.000,00 -500.000,00 30.000,00  
- 

Program 4.3. Prostorni planovi 
Općine Nedelišće 

1015A100506 Izmjene i dopune DPU 
Mesap i SRC Sjever 

0,00 70.000,00 70.000,00  

1015A100507 UPU Gornji Kuršanec 65.000,00 -65.000,00 0,00  

1015A100508 Izmjene i dopune PPU 100.000,00 42.000,00 142.000,00  



4 

 

općine Nedelišće 

1015A100509 Izmjene i dopune UPU 
Zavrtje Općine 
Nedelišće 

25.000,00 0,00 25.000,00  

1015A101511 Izmjene i dopune UPU 
gosp.zone Općine 
Nedelišće istočno od 
Macinca 

35.000,00 0,00 35.000,00  

1015A101512 I. izmjene i dopune DPU 
gospodarske zone 
Goričica 

25.000,00 0,00 25.000,00 - 

05 Razvoj 
društvenih 
djelatnosti 

Program 5.1. Osnovno školstvo 

Projekt 5.1.1. Izgradnja nove OŠ 
Nedelišće 

1017A101742 Izrada projekata za 
novu Osnovnu školu 
Nedelišće 

150.000,00 0,00 150.000,00  

Program 5.2. Predškolski odgoj 1017A101750 Dodatni radovi na 
dječjem vrtiću Zvončić  
Nedelišće 

90.000,00 79.000,00 169.000,00  

Program 5.3. Kulturna baština i 
tradicija 

Projekt 5.3.1. Obnova i zaštita 
sakralnih objekata 

1028A100802 Crkve-spomenici 
kulture 

200.000,00 -50.000,00 150.000,00  
- 

1004A100407 Obnova kapelice u 
Črečanu 

20.000,00 0,00 20.000,00  
- 

1006A100619 Obnova poklonca 
svetog Martina u 
Gornjem Hrašćanu 

0,00 70.000,00 70.000,00  

1013A101314 Obnova kapelice u 
Trnovcu 

0,00 30.000,00 30.000,00  
- 

Program 5.4. Razvoj kulturnih 
djelatnosti 

Projekt 5.4.1. Revitalizacija Doma 
kulture Nedelišće (bivši NM klub) i 
održavanje preostalih domova 
kulture po naseljima (Črečan, 
G.Hrašćan, G.Kuršanec, Macinec, 
Pretetinec, Pušćine, Trnovec) 

1004A100410 Uređenje doma kulture 
Črečan 

180.000,00 -80.000,00 100.000,00  
- 

1006A100617 Uređenje doma kulture 
Gornji Hrašćan 

120.000,00 -28.000,00 92.000,00  
- 

1008A100812 Uređenje Doma kulture 
Macinec 

100.000,00 0,00 100.000,00 - 

1010A101010 Uređenje Doma kulture 
Pretetinec 

400.000,00 0,00 400.000,00 - 

Program 5.4. Razvoj kulturnih 
djelatnosti 

Projekt 5.4.3. Međimurska popevka i 
Božićni koncert  

1024A102406 Kulturne manifestacije 210.000,00 -52.250,00 157.750,00 - 



5 

 

Program 5.5. Sport i rekreacija 

Program 5.5.1 Izgradnja SRC Trate 

1017A100716 Izgradnja stadiona 539.000,00 519.000,00 1.058.000,00 - 

1006A100613 Izgradnja sportskog 
doma Gornji Hrašćan 

100.000,00 -100.000,00 0,00 - 

1008A100822 Vanjsko uređenje oko 
sportskog doma 
Macinec 

385.000,00 -35.000,00 350.000,00  

1012A101217 Vanjsko uređenje oko 
sportskog doma 
Slakovec 

180.000,00 20.000,00 200.000,00 - 

Program 5.5. Sport i rekreacija 

Projekt 5.5.3. Sportsko ljeto 

1021A102106 Sportske manifestacije 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 - 

Program 5.5. Sport i rekreacija 

Projekt 5.5.4. Uređenje dječjih 
igrališta 

1011A101117 
1017A101741 

- Dječje igralište „Peski“ 
Pušćine“ 
- Dječje igralište „Dolić“ 
Nedelišće 

811.000,00 -341.000,00 470.000,00 - 

Program 5.6. Socijalni program 
Projekt 5.6.1. Izgradnja doma za 
stare i nemoćne u Nedelišću  

1017A101725 Dom za starije i 
nemoćne osobe 

100.000,00 -100.000,00 0,00 Izrada projektne 
dokumentacije  

Program 5.7. Informiranje 
stanovnika Općine Nedelišće 

1003A100301 Informativni bilten 35.000,00 -35.000,00 0,00  

Program 5.8. Uređenje centra 
naselja Nedelišće kao sjedišta 
Općine Nedelišće  

1009A100913 Rekonstrukcija ulice Trg 
Republike u naselju 
Nedelišće 

3.079.600,00 -2.000,00 3.077.600,00  

06 Integracija 
Roma u društvo 

Program 6.1. Za kvalitetni život 
Roma – izgradnja Doma kulture 
Projekt 6.1.5. Sportsko rekreacioni 
sadržaji 

1014A101406 Izgradnja doma kulture 
Parag 

500.000,00 0,00 500.000,00  
- 

1004A100415 Izgradnja travnatog 
dječjeg-sportskog 
igrališta u naselju Parag 

0,00 220.000,00 220.000,00  

1014A101403 Izgradnja 
višenamjenskog 
sportskog igrališta u 
naselju Parag 

200.000,00 20.000,00 220.000,00  

07 Zaštita okoliša 
i prirode 

Program 7.2. Zaštita prirode 1017A101737 Akcija „Više cvijeća, 
manje smeća“ 

31.000,00 -31.000,00 0,00  
- 

1017A101740 Održivo gospodarenje 
otpadom 

40.000,00 0,00 40.000,00 Nabava spremnika za 
odvojeno skupljanje 
otpada, izgradnja 
reciklažnog dvorišta. 



6 

 

08 Obnovljivi 
izvori energije i 
energetska 
učinkovitost 

Energetska obnova sportskog doma 
Trnovec 

1013A101309 Sportski dom Trnovec 26.000,00 10.000,00 36.000,00 - 

Energetska obnova zgrade DVD-a 
Trnovec 

1013A101315 DVD Trnovec 16.000,00 4.000,00 20.000,00  
- 

Energetska učinkovitost javne 
rasvjete na području općine 
Nedelišće 

1017A101736 Modernizacija javne 
rasvjete 

200.000,00 0,00 200.000,00  
- 

 
Nedelišće, lipanj 2020. godine 
                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                                                                                       Ljudevit Bošćak 


